Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 Region Mittelschwaben

GroRkaliberpistole/GroRkaliberrevolver
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 24.04.2022

Ligaleiter:
Stock, Andreas Tel.: 0170-2836301 Fax: - stock_andreas@web.de

Gruppe: | SGi Aalen 1 - SKam Aalen-Nesslau 1 1078 : 1080
I SV Herlikofen 1 - SV Goggingen 1 1068 : 1099
Gruppe: |l SAbt Nattheim 1 - SSV Oggenhausen 1 1102 : 1087
Gruppe: Il SV Téferrot 1 - SV Lindach 1 1076 : 1105
11 SV Schwabisch Gmind 1 - SGilLorch 1 1077 : 1127
Gruppe: [V SV Straldorf 1 - SKam Wissgoldingen 2 1094 : 1097
v ZSV Weilenstein 1 - SGes Donzdorf 1 971 : 1099
Gruppe: V SGes Goppingen 1 - SGi Bartenbach 1 1101 : 1124
\% SSV Goppingen 1 - SV SiuRen 1 1070 : 1101

Tabelle nach dem 2. Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK®6
1. SGilorch 1 2254 1127,0 1127 1127
2. SV SifRen 1 2230 1115,0 1129 1101
3. SAbt Nattheim 1 2221 1110,5 1119 1102
4. SV Zang 1 2218 1109,0 1098 1120
5. SGes Donzdorf 1 2208 1104,0 1109 1099
6. SGiBartenbach 1 2205 1102,5 1081 1124
7. SV Lindach 1 2204 1102,0 1099 1105
8. SKam Aalen-Nesslau 1 2203 1101,5 1123 1080
9. SSV Oggenhausen 1 2196 1098,0 1109 1087

10. SV Goggingen 1 2189 1094,5 1090 1099

11. SGes Goppingen 1 2188 1094,0 1087 1101

12. SV Straf3dorf 1 2188 1094,0 1094 1094

13. SSV Goppingen 1 2168 1084,0 1098 1070

14. SKam Wissgoldingen 2 2166 1083,0 1069 1097

15. SV Herlikofen 1 2159 1079,5 1091 1068

16. SV Schwabisch Gmiind 1 2137 1068,5 1060 1077

17. SGi Aalen 1 2114 1057,0 1036 1078

18. SV Téferrot 1 2112 1056,0 1036 1076

19. ZSV Weillenstein 1 2006 1003,0 1035 971

Nr. Verein Ergebnis

1. SGilLorch 1 1127

2. SGi Bartenbach 1 1124

3. SV <Zang1 1120

4. SV Lindach 1 1105

5. SAbt Nattheim 1 1102

6. SV SiuRen 1 1101

7. SGes Goppingen 1 1101

8. SV Gdggingen 1 1099

9. SGes Donzdorf 1 1099

10. SKam Wissgoldingen 2 1097
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Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 Region Mittelschwaben

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6
1. Balci, Timur SV SiiRen 1 766 383,0 383 383
2. Sauer, Stefan SGes Donzdorf 1 765 3825 387 378
3. Dorn, Lasse SV Zang 1 760 380,0 381 379
4. Leitner, Uwe SAbt Nattheim 1 753 376,5 381 372
5. Baesgen, Alexander SGi Aalen 1 752 376,0 371 381

Kerler, Florian SGi Lorch 1 752 376,0 375 377
Mayer, Dominic SGi Lorch 1 752 376,0 377 375
8. Wetzel, Gabriel SGes Goppingen 1 751 3755 378 373
9. Schmorl, Gunnar SGi Bartenbach 1 750 375,0 377 373
Bolstler, Janet SGes Donzdorf 1 750 375,0 375 375
Heyer, Rainer SV Goggingen 1 750 3750 373 377
Angetter, Frank SKam Wissgoldingen 2 750 375,0 375 375
Gaida, Damian SGi Lorch 1 750 375,0 375 375

14. Posl, Alexander SAbt Nattheim 1 749 3745 375 374

15. Halbritter, Jorg SV Strafldorf 1 747 373,5 376 371

16. Mdller, Marcel SV Lindach 1 746 373,0 374 372

17. Krau}, Frank SKam Aalen-Nesslau 1 744 372,0 376 368

18. Schmid, Holger SV SiiRken 1 740 370,0 379 361

19. Vof, Nico SV Herlikofen 1 738 369,0 369 369

Krauf}, Alexander SGi Bartenbach 1 738 369,0 357 381

21. Weillenberger, Glinter SSV Oggenhausen 1 737 368,5 370 367

22. Schmid, Timo SSV Goppingen 1 735 367,5 376 359

Hyneck, Markus SKam Aalen-Nesslau 1 735 367,5 372 363

24. Miller, Pascal SV Lindach 1 732 366,0 363 369

25. Baur, Hubert SKam Wissgoldingen 2 731 3655 365 366

26. Scheel, Jirgen SSV Oggenhausen 1 729 364,5 365 364

Pirthauer, Georg SV Zang 1 729 364,5 358 371

28. Hartmann, Oliver SV StralRdorf 1 727 363,5 362 365

29. Woit, Paul SGes Goppingen 1 726 363,0 355 371

Tritschler, Dieter SV Lindach 1 726 363,0 362 364
Sorg, Tobias SGi Lorch 1 726 363,0 356 370

32. Thullen, Wolfgang SV SiRen 1 724 362,0 367 357

33. Weishar, Lutz SSV Goppingen 1 723 361,5 361 362

34. Ott, Winfried SV Téaferrot 1 721 360,5 351 370

Holz, Ulrich SV Zang 1 721 360,5 359 362
Wourster, Jirgen SSV Oggenhausen 1 721 360,5 365 356
Wahl, Christoph SV Schwabisch Gmiind 1 721 360,5 355 366

38. Fuchs, Peter SV Taferrot 1 720 360,0 361 359

39. Eisele, Ulrich SAbt Nattheim 1 719 359,5 363 356

40. Weckert, Michael SKam Aalen-Nesslau 1 716 358,0 375 341

41. Muller, Heinz SV Goggingen 1 715 357,5 369 346

Sannwald, Gerhard SV Gaoggingen 1 715 357,5 347 368

43. Samenfink, Peter SV Stral3dorf 1 714 357,0 356 358

Oppel, Alfred SSV Oggenhausen 1 714 357,0 374 340
Recht, Marc SSV Oggenhausen 1 714 357,0 360 354

46. Hagele, Rolf SV Herlikofen 1 713 356,5 364 349

47. Tropper, Andreas SV Schwabisch Gmind 1 712 356,0 353 359

48. Gorges, Manfred SV Sifen 1 711 3555 358 353

49. Seidens, Uwe SGes Goppingen 1 709 3545 352 357

Pfeiffer, Daniel SGes Goppingen 1 709 3545 354 355

51. Pausch, Gerd SV Straldorf 1 705 3525 356 349

52. Allmendinger, Uwe SGi Bartenbach 1 704 352,0 347 357

53. Klenk, Thomas SV Gdggingen 1 702 351,0 348 354
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Name

Haberkorn, Steffen
Wolf, Andreas
Nagele, Bernhard
Binninger, Uwe
Schubert, Dirk
Niel3, Alexander
Rosle, H -Peter
Blankenhorn, Peter
Schreiner, Michael
Berger, Klaus
Scholz, Horst
Belic, Boban
Skrotzki, Michael
Dankovic, Jovo
Czeppel, Robert
Artino, Nunzio
Heim, Albrecht
Janot, Joachim
Schaffauer, Simon
Lazar, Robert
Bader, Roger
Kupfer, Rainer
Witte, Michael
Shkarlet, Andrej
Hoffmann, Peter
Palinkas, Roland
Hilsberg, Thomas
Niemann, Ronald
Witte, Gunter
Schierle, Thomas
Kuhnle, Thorsten
Leutner, Dietmar
Schafer, Eberhard
Krumpschmid, Achim
Klenk, Tobias

Holl, Joachim Willi
Rustemeyer, Gerard

Name
Stankovic, Aleksandar
Name

Balci, Timur

Krauf3, Alexander
Baesgen, Alexander
Dorn, Lasse

Sauer, Stefan
Kerler, Florian
Heyer, Rainer
Bolstler, Janet
Angetter, Frank

Verein

SV Herlikofen 1
SSV Goppingen 1
ZSV Weilienstein 1
SV Lindach 1
SGes Donzdorf 1
SV Zang 1

SV Zang 1

SGes Donzdorf 1
SGes Goppingen 1
SAbt Nattheim 1
SGi Bartenbach 1
SV Herlikofen 1
SKam Aalen-Nesslau 1
SV Herlikofen 1
SSV Goppingen 1
SV Sifken 1

ZSV Weilienstein 1
SGi Aalen 1

SGi Aalen 1

SV Straldorf 1

SV Téaferrot 1
SKam Wissgoldingen 2
SGi Aalen 1

SGi Bartenbach 1
ZSV Weilenstein 1
SAbt Nattheim 1
SV Téaferrot 1

SV Schwabisch Gmiind 1

SGi Aalen 1
SV Téaferrot 1

SV Schwabisch Gmiind 1
SV Schwabisch Gmiind 1

SKam Wissgoldingen 2
SKam Wissgoldingen 2
SV Goéggingen 1

SSV Goéppingen 1
SGes Donzdorf 1

Ergeb. Schnitt

699
697
697
696
693
692
692
690
689
688
685
685
684
679
678
674
672
672
672
666
659
656
654
645
637
600
592
573
537
509
352
352
345
329
326
240
199

349,5
348,5
348,5
348,0
346,5
346,0
346,0
345,0
344,5
344,0
342,5
342,5
342,0
339,56
339,0
337,0
336,0
336,0
336,0
333,0
329,5
328,0
327,0
322,5
318,5
300,0
296,0
286,5
268,5
254,5
352,0
352,0
345,0
329,0
326,0
240,0
199,0

Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein
SV Herlikofen 1
Verein

SV SiRen 1

SGi Bartenbach 1
SGi Aalen 1

SV Zang 1

SGes Donzdorf 1
SGi Lorch 1

SV Goggingen 1
SGes Donzdorf 1

W1

357
361
353
348
347
341
322
345
340
341
315
335
335
358
329
341
340
333
332
346
312
300
297
292
342
334
324
308
247
173

352

329

199

Ergeb. Schnitt W 1

W2

342
336
344
348
346
351
370
345
349
347
370
350
349
321
349
333
332
339
340
320
347
356
357
353
295
266
268
265
290
336
352

345

326
240

W2

637 3185 322 315

Ergebnis

SKam Wissgoldingen 2

383
381
381
379
378
377
377
375
375

W3 W4 W5 W6

W3 W4 W5 W6
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10. Mayer, Dominic SGi Lorch 1 375
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